
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
(DFP.271.162.2022.DB) Dostawa materiałów instalacyjnych i elektrycznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL UNIWERSYTECKI W
KRAKOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288685

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 36

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-501

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: 012 424 78 02

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dobochenek@su.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.su.krakow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00509837

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00480859

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów instalacyjnych i elektrycznych tj.
1) ŻARÓWKA JARZENIOWA TLD 36W/840 - 100 szt.
2) ŻARÓWKA JARZENIOWA TLD 36W/830 - 500 szt.
3) ŻARÓWKA JARZENIOWA TLD 18W/840 - 100 szt.
4) ŻARÓWKA JARZENIOWA TLD 18W/830 - 500 szt.
5) ŻARÓWKA SODOWA WLS 250W E-40 - 10 szt.
6) ŻARÓWKA SODOWA WLS 100W E-40 - 10 szt.
7) Świetlówka liniowa T5 o mocy 13W/ 830 z trzonkiem G5- 10 szt.
8) Świetlówka liniowa T5 o mocy 24W/ 830 z trzonkiem G5- 300 szt.
9) Świetlówka liniowa T5 o mocy 28W/ 830 z trzonkiem G5- 40 szt.
10) Świetlówka liniowa T5 o mocy 28W/ 840 z trzonkiem G5- 40 szt.
11) Świetlówka liniowa T5 o mocy 35W/ 830 z trzonkiem G5- 100 szt.
12) Świetlówka liniowa T5 o mocy 39W/ 830 z trzonkiem G5- 100 szt.
13) Świetlówka liniowa T5 o mocy 49W/ 830 z trzonkiem G5- 100 szt.
14) Świetlówka liniowa T5 o mocy 54W/ 840 z trzonkiem G5- 100 szt.
15) Żarówka LED Gwint E14 6W/230V- 50 szt.
16) Żarówka LED Gwint E14 6W/230V- 50 szt.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00509837/01 z dnia 2022-12-21

2022-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



17) Żarówka LED Gwint E14 6W/230V - 50 szt.
18) Żarówka LED Gwint E27 7W/230V - 500 szt.
19) Żarówka LED Gwint E27 10W/230V - 500 szt.
20) Żarówka LED Gwint E27 15W/230V - 300 szt.
21) Żarówka LED Gwint E27 3W/230V- 50 szt.
22) Żarówka LED Gwint E14 6W/230V - 50 szt.
23) Żarówka LED trzonek GU10 5W/230V - 50 szt.
24) Żarówka halogenowa JDR GU10 230V 20W- 20 szt.
25) Żarówka halogenowa JDR GU10 230V 35W - 20 szt.
26) Żarówka halogenowa JDR GU10 230V 20W - 20 szt.
27) Żarówka halogenowa JDR GU10 230V 35W - 20 szt.
28) Żarówka halogenowa MR11 GU4 12V 20W - 20 szt.
29) Żarówka halogenowa MR11 GU4 12V 35W - 20 szt.
30) Żarówka halogenowa MR16 G5,3 12V 20W - 20 szt.
31) Żarówka halogenowa MR16 G5,3 12V 35W - 20 szt.
32) Świetlówka kompaktowa /trzonek G24d-2 / 18W/830 - 20 szt.
33) Świetlówka kompaktowa /trzonek G24d-2 / 18W/830 - 20 szt.
34) Świetlówka kompaktowa / trzonek G24d-1 / 13W/830 - 10 szt.
35) Świetlówka kompaktowa / trzonek G24d-3 / 13W/830- 10 szt.
36) Świetlówka kompaktowa / trzonek GX24q-4 / 42W/830 - 10 szt.
37) Świetlówka kompaktowa 7W/830 - 10 szt.
38) Świetlówka kompaktowa 9W/830- 10 szt.
39) Świetlówka kompaktowa 11W/830 - 10 szt.
40) Świetlówka kompaktowa 7W/830- 10 szt.
41) Świetlówka kompaktowa 9W/830 - 20 szt.
42) Świetlówka kompaktowa 11W/830 - 10 szt.
43) Świetlówka kompaktowa 36W/830 - 10 szt.
44) Świetlówka kompaktowa 40W/830 - 10 szt.
45) Świetlówka kompaktowa 55W/830 - 60 szt.
46) Świetlówka kołowa 22W/830 - 10 szt.
47) Świetlówka kołowa 32W/830 - 10 szt.
48) Świetlówka kompaktowa 21W/830 - 10 szt.
49) Świetlówka kompaktowa 28W/830 - 10 szt.
50) Świetlówka kompaktowa 38W/830 - 10 szt.
51) Żarówka metalohalogenkowa 150W E27 230V 4000K - 10 szt.
52) Świetlówka kompaktowa GR14q-1 17W/830/4P - 10 szt.
53) Świetlówka kompaktowa 36W/830 trzonek 2G10 - 60 szt.
54) Świetlówka liniowa T5 o mocy 80W/ 840 - 20 szt.
55) Świetlówka kompaktowa 18W/830 - 20 szt.
56) ŚWIETLÓWKA LINIOWA T8 G13 58W/840 - 20 szt.
57) Żarówka LED G4 2W=20W - 10 szt.
58) Żarówka LED G9 230V 4W - 10 szt.
59) Żarnik led liniowy - 10 szt.
60) Żarnik led liniowy - 10 szt.
61) Żarówka moduł LED z magnesem 1200lm 12W - 10 szt.
62) Żarówka moduł LED z magnesem 1900lm 19W- 10 szt.
63) Świetlówka liniowa T5 o mocy 54W/ 830 - 50 szt.
64) Świetlówka kompaktowa 18W/830 - 10 szt.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a oraz 3 do SWZ. Opis ten należy odczytywać wraz z
ewentualnymi zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawców. Podane
ilości są szacunkowym zapotrzebowaniem i służą do obliczenia ceny oferty (tj. ustalenia maksymalnego wynagrodzenia
wykonawcy). Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu części asortymentu wynikającej z braku lub
zmniejszenia zapotrzebowania.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów instalacyjnych i elektrycznych tj.
1) ŻARÓWKA JARZENIOWA TLD 36W/840 - 100 szt.
2) ŻARÓWKA JARZENIOWA TLD 36W/830 - 500 szt.
3) ŻARÓWKA JARZENIOWA TLD 18W/840 - 100 szt.
4) ŻARÓWKA JARZENIOWA TLD 18W/830 - 500 szt.
5) ŻARÓWKA SODOWA WLS 250W E-40 - 10 szt.
6) ŻARÓWKA SODOWA WLS 100W E-40 - 10 szt.
7) Świetlówka liniowa T5 o mocy 13W/ 830 z trzonkiem G5- 10 szt.
8) Świetlówka liniowa T5 o mocy 24W/ 830 z trzonkiem G5- 300 szt.
9) Świetlówka liniowa T5 o mocy 28W/ 830 z trzonkiem G5- 40 szt.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00509837/01 z dnia 2022-12-21

2022-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



10) Świetlówka liniowa T5 o mocy 28W/ 840 z trzonkiem G5- 40 szt.
11) Świetlówka liniowa T5 o mocy 35W/ 830 z trzonkiem G5- 100 szt.
12) Świetlówka liniowa T5 o mocy 39W/ 830 z trzonkiem G5- 100 szt.
13) Świetlówka liniowa T5 o mocy 49W/ 830 z trzonkiem G5- 100 szt.
14) Świetlówka liniowa T5 o mocy 54W/ 840 z trzonkiem G5- 100 szt.
15) Żarówka LED Gwint E14 6W/230V- 50 szt.
16) Żarówka LED Gwint E14 6W/230V- 50 szt.
17) Żarówka LED Gwint E14 6W/230V - 50 szt.
18) Żarówka LED Gwint E27 7W/230V - 500 szt.
19) Żarówka LED Gwint E27 10W/230V - 500 szt.
20) Żarówka LED Gwint E27 15W/230V - 300 szt.
21) Żarówka LED Gwint E27 3W/230V- 50 szt.
22) Żarówka LED Gwint E14 6W/230V - 50 szt.
23) Żarówka LED trzonek GU10 5W/230V - 50 szt.
24) Żarówka halogenowa JDR GU10 230V 20W- 20 szt.
25) Żarówka halogenowa JDR GU10 230V 35W - 20 szt.
26) Żarówka halogenowa JDR GU10 230V 20W - 20 szt.
27) Żarówka halogenowa JDR GU10 230V 35W - 20 szt.
28) Żarówka halogenowa MR11 GU4 12V 20W - 20 szt.
29) Żarówka halogenowa MR11 GU4 12V 35W - 20 szt.
30) Żarówka halogenowa MR16 G5,3 12V 20W - 20 szt.
31) Żarówka halogenowa MR16 G5,3 12V 35W - 20 szt.
32) Świetlówka kompaktowa /trzonek G24d-2 / 18W/830 - 20 szt.
33) Świetlówka kompaktowa /trzonek G24d-2 / 18W/830 - 20 szt.
34) Świetlówka kompaktowa / trzonek G24d-1 / 13W/830 - 10 szt.
35) Świetlówka kompaktowa / trzonek G24d-3 / 13W/830- 10 szt.
36) Świetlówka kompaktowa / trzonek GX24q-4 / 42W/830 - 10 szt.
37) Świetlówka kompaktowa 7W/830 - 10 szt.
38) Świetlówka kompaktowa 9W/830- 10 szt.
39) Świetlówka kompaktowa 11W/830 - 10 szt.
40) Świetlówka kompaktowa 7W/830- 10 szt.
41) Świetlówka kompaktowa 9W/830 - 20 szt.
42) Świetlówka kompaktowa 11W/830 - 10 szt.
43) Świetlówka kompaktowa 36W/830 - 10 szt.
44) Świetlówka kompaktowa 40W/830 - 10 szt.
45) Świetlówka kompaktowa 55W/830 - 60 szt.
46) Świetlówka kołowa 22W/830 - 10 szt.
47) Świetlówka kołowa 32W/830 - 10 szt.
48) Świetlówka kompaktowa 21W/830 - 10 szt.
49) Świetlówka kompaktowa 28W/830 - 10 szt.
50) Świetlówka kompaktowa 38W/830 - 10 szt.
51) Żarówka metalohalogenkowa 150W E27 230V 4000K - 10 szt.
52) Świetlówka kompaktowa GR14q-1 17W/830/4P - 10 szt.
53) Świetlówka kompaktowa 36W/830 trzonek 2G10 - 60 szt.
54) Świetlówka liniowa T5 o mocy 80W/ 840 - 20 szt.
55) Świetlówka kompaktowa 18W/830 - 20 szt.
56) ŚWIETLÓWKA LINIOWA T8 G13 58W/840 - 20 szt.
57) Żarówka LED G4 2W=20W - 10 szt.
58) Żarówka LED G9 230V 4W - 10 szt.
59) Żarnik led liniowy - 10 szt.
60) Żarnik led liniowy - 10 szt.
61) Żarówka moduł LED z magnesem 1200lm 12W, wym. szer (sredn.) 125 mm wys. 30 mm - 10 szt.
62) Żarówka moduł LED z magnesem 1900lm 19W, wym. szer (sredn.) 165 mm wys. 30 mm- 10 szt.
63) Świetlówka liniowa T5 o mocy 54W/ 830 - 50 szt.
64) Świetlówka kompaktowa 18W/830, GX 24d-2 - 10 szt.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a oraz 3 do SWZ. Opis ten należy odczytywać wraz z
ewentualnymi zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawców. Podane
ilości są szacunkowym zapotrzebowaniem i służą do obliczenia ceny oferty (tj. ustalenia maksymalnego wynagrodzenia
wykonawcy). Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu części asortymentu wynikającej z braku lub
zmniejszenia zapotrzebowania.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów instalacyjnych i elektrycznych tj.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00509837/01 z dnia 2022-12-21

2022-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Statecznik elektroniczny do opraw jarzeniowych - 30 szt.
2) Statecznik elektroniczny do opraw jarzeniowych - 20 szt.
3) Starter zapłonnik do świetlówek -100 szt.
4) Starter zapłonnik do świetlówek -100 szt.
5) UKŁAD ZAPŁONOWY 100-400W LAMPOWY SODOWY - 10 szt.
6) PRZEWÓD OMY - 100 szt. 
7) PRZEWÓD OMY - 100 szt.
8) PRZEWÓD YDY - 100 szt.
9) PRZEWÓD YDY - 300 szt.
10) PRZEWÓD YDY - 100 szt.
11) PRZEWÓD YDY - 100 szt.
12)PRZEWÓD YDY - 100 szt.
13)PRZEWÓD YDYP -1000 szt.
14) PRZEWÓD YDYP - 1000 szt.
15)PRZEWÓD OW - 100 szt.
16)PRZEWÓD OW -100 szt.
17) PRZEWÓD UTP kat.5e - 10 000 szt.
18)PRZEWÓD UTP kat.6 - 10 000 szt.
19)GNIAZDO HERMETYCZNE podwójne z uziemieniem -50 szt.
20)GNIAZDO HERMETYCZNE POJEDYNCZE z uziemieniem -30 szt.
21)GNIAZDO P/T POJEDYNCZE -200 szt.
22) GNIAZDO P/T PODWÓJNE - 100 szt.
23)GNIAZDO Z/U BIAŁE - UCHYLNA OSŁONA- 50 szt.
24)GNIAZDO SIŁOWE 5P-16A -3 szt.
25)GNIAZDO SIŁOWE 5P-32A -3 szt.
26)Oprawa hermetyczna 2x36W OPK-236 IP65- 5 szt.
27)Oprawa świetlówkowa do sufitów podwieszanych klosz mleczny -5 szt.
28)Oprawa świetlówkowa rastrowa -10 szt.
29)Oprawa świetlówkowa natynkowa 2x 36 W -20 szt.
30)Oprawa świetlówkowa 2x28W liniowa- 20 szt.
31) Gniazdo gumowe 16A proste -5 szt.
32)Plafoniera natynkowa 1x75W E27 Ikl. 230V - 10 szt.
33)PUSZKA P/T 60 MM DO ZESTAWÓW -100 szt.
34) PUSZKA P/T 60 MM DO ZESTAWÓW POGŁĘBIANA - 100 szt.
35)PUSZKA P/T 80 MM -10 szt.
36)PUSZKA P/T 60MM PKD 60 DO SUCHEGO TYNKU -100 szt.
37)PUSZKA N/T Hermetyczna kwadratowa- 100 szt.
38)Ramka 1- krotna – kompatybilna z posiadanym przez Zamawiającego osprzętem Simon Basic Standard-200 szt.
39)Ramka 2 - krotna – kompatybilna z posiadanym przez Zamawiającego osprzętem Simon Basic Standard- 100 szt.
40)Ramka 3 - krotna – kompatybilna z posiadanym przez Zamawiającego osprzętem Simon Basic Standard-200 szt.
41)Ramka 4 - krotna – kompatybilna z posiadanym przez Zamawiającego osprzętem Simon Basic Standard-100 szt.
42)Ramka 5 - krotna – kompatybilna z posiadanym przez Zamawiającego osprzętem Simon Basic Standard-200 szt.
43) Rozdzielnica elektryczna modułowa natynkowa -1 szt.
44)ROZŁĄCZNIK FR-103 63A -2 szt.
45)Rura kablowa RL22 -20 szt.
46)Rura kablowa RL28 -20 szt.
47)Uchwyt UZ 22 biały -100 szt.
48)Uchwyt UZ 28 biały -100 szt.
49)Złączka ZCLF 22 biała-50 szt.
50)Złączka ZCLF 28 biała-50 szt.
51)Wkładka topikowa WTS 10A-20 szt.
52)Wkładka topikowa WTS 16A-20 szt.
53)Wkładka topikowa WTS 20A-20 szt.
54) Wkładka topikowa WTS 25A-20 szt.
55)Wkładka bezpiecznikowa NH00 20A-10 szt.
56)Wkładka bezpiecznikowa NH00 25A-10 szt.
57)Wkładka bezpiecznikowa NH00 32A-10 szt.
58)Wkładka bezpiecznikowa NH00 64A-10 szt.
59)Wkładka bezpiecznikowa NH00 100A-10 szt.
60)Wkładka bezpiecznikowa NH00 160A-10 szt.
61)Wkładka bezpiecznikowa NH2C 32A-10 szt.
62)Wkładka bezpiecznikowa NH2C 63A-10 szt.
63)Wkładka bezpiecznikowa NH2C 80A-10 szt.
64)Wkładka bezpiecznikowa NH2C 100A-10 szt.
65)Wkładka bezpiecznikowa NH2C 160A-10 szt.
66)Wkładka bezpiecznikowa NH2C 200A-10 szt.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00509837/01 z dnia 2022-12-21

2022-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



67)Wkładka bezpiecznikowa NH2C 250A-10 szt.
68)WTYCZKA SIŁOWA 32A 5 BOLCE -3 szt.
69)WTYCZKA SIŁOWA 16A 5 BOLCE -3 szt.
70)WTYCZKA 1-fazowa 16A z uziemieniem-50 szt.
71)WYŁĄCZNIK HERMETYCZNY POJEDYŃCZY.WNT-100C N/T-10 szt.
72)WYŁĄCZNIK HERMETYCZNY PODWÓJNY.WNT-100C N/T-10 szt.
73)WYŁĄCZNIK HERMET.PRZYCISK-DZWON. WNT-101C -5 szt.
74)WYŁĄCZNIK P/T PODWÓJNY Z KLAWISZAMI -100 szt.
75)WYŁĄCZNIK P/T POJEDYNCZY Z KLAWISZAMI -100 szt.
76)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-301 B-10A -10 szt.
77)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-301 B-16A -10 szt.
78)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-301 B-20A - 10 szt.
79)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-301 B 25A -10 szt.
80)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-301 C-10A - 10 szt.
81))WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-301 C-16A -10 szt.
82)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-301 C-20A -10 szt.
83)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-301 C-25A -10 szt.
84)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-302B-10A -5 szt.
85)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-302B-16A -5 szt.
86)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-303B-16A -5 szt.
87)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-303 C-16A -5 szt.
88)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-303 B-20A -5 szt.
89)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-303 C-20A -5 szt.
90)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-303 B-25A -5 szt.
91)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-303 C-25A -5 szt.
92)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-303 B-32A -5 szt.
93)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-303 C-32A -5 szt.
94)PRZEKAŹNIK BISTABILNY PB-301 16A -2 szt.
95)SZYNA ŁĄCZENIOWA DO APARATURY MODUŁOWEJ -2 szt.
96)WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWO-PRĄD.P304 -3 szt.
97)WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWO-PRĄD.P304 -3 szt.
98)WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWO-PRĄD.P302 -5 szt.
99)Wyłącznik Różnicowo-prądowy z członem nadprądowym -20 szt.
100)TAŚMA IZOL. MULTICOLOR -300 szt.
101)Taśma kablowa -100 szt.
102)Taśma kablowa -50 szt.
103)Listwa elektroinstalacyjna PCV - 10 szt.
104)Listwa elektroinstalacyjna PCV - 10 szt.
105)Listwa elektroinstalacyjna PCV -50 szt.
106)Listwa elektroinstalacyjna PCV -10 szt.
107)LISTWA ZACISKOWA LZ 2,5 MM -10 szt.
108)LISTWA ZACISKOWA LZ 4 MM -10 szt.
109)LISTWA ZACISKOWA LZ 6 MM -5 szt.
110)LISTWA ZACISKOWA LZ 10 MM -3 szt.
111)ZAMEK SZYFROWY -3 szt.
112)Oprawka plastikowa E-14 -10 szt.
113)Oprawka plastikowa E-27 -10 szt.
114)Złączka wago 4 polowa -400 szt.
115)Złączka wago 3 polowa -200 szt.
116)Symetryczny, rewersyjny, uniwersalny zaczep elektromagnet. -10 szt.
117)Symetryczny, uniwersalny zaczep elektromagnetyczny -10 szt.
118)Dzwonek bezprzewodowy -20 szt.
119)OPRAWA PANEL LED-20 szt.
120)Ramka do montażu -20 szt.
121)PRZEWÓD YDY-1000 szt.
122)Wkładka topikowa D02 gL/gG 16A-20 szt.
123)Wkładka topikowa D02 gL/gG 20A-20 szt.
124)Wkładka topikowa D02 gL/gG 25A-20 szt.
125)Wkładka topikowa D02 gL/gG 32A-20 szt.
126)Wkładka topikowa D02 gL/gG 50A-20 szt.
127)Wkładka topikowa D02 gL/gG 63A-20 szt.
128)Oprawa LED -10 szt.
129)Wtyczka gumowa 16A-5 szt.
130)Przycisk pojedynczy zwierny bez piktogramu-30 szt.
131)Przycisk podwójny zwierny, dwuobwodowy-30 szt.
132)PUSZKA P/T 60MM PKD 60 DO SUCHEGO TYNKU -50 szt.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00509837/01 z dnia 2022-12-21

2022-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



133) PUSZKA P/T 60MM PKD 60 DO SUCHEGO TYNKU -50 szt.
134) Wyłącznik różnicowprądowy -30 szt.
135)Puszka natynkowa głęboka -100 szt.
136)Puszka natynkowa głęboka -50 szt.
137)Gniazdo wtyczkowe podwójne z uziemieniem -100 szt.
138)Gniazdo wtyczkowe z uziemieniem -30 szt.
139)Łącznik jednobiegunowy -30 szt.
140)Kabel instalacyjny typu skrętka -30 000 mb
141)Panel porządkujący 19" 1U-40 szt.
142)Panel rozdzielczy 24xRJ45 1U bez modułów-40 szt.
143)Moduł RJ45 keystone kat.6A beznarzędziowy- 2000 szt.
144)Pokrywa gniazd teleinformatycznych na Keystone -500 szt.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a i 3 do SWZ. Opis ten należy odczytywać wraz z
ewentualnymi zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawców. Podane
ilości są szacunkowym zapotrzebowaniem i służą do obliczenia ceny oferty (tj. ustalenia maksymalnego wynagrodzenia
wykonawcy). Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu części asortymentu wynikającej z braku lub
zmniejszenia zapotrzebowania.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów instalacyjnych i elektrycznych tj.
1) Statecznik elektroniczny do opraw jarzeniowych - 30 szt.
2) Statecznik elektroniczny do opraw jarzeniowych - 20 szt.
3) Starter zapłonnik do świetlówek -100 szt.
4) Starter zapłonnik do świetlówek -100 szt.
5) UKŁAD ZAPŁONOWY 100-400W LAMPOWY SODOWY - 10 szt.
6) PRZEWÓD OMY - 100 mb 
7) PRZEWÓD OMY - 100 mb
8) PRZEWÓD YDY - 100 mb
9) PRZEWÓD YDY - 300 mb.
10) PRZEWÓD YDY - 100 mb
11) PRZEWÓD YDY - 100 mb
12)PRZEWÓD YDY - 100 mb
13)PRZEWÓD YDYP -1000 mb
14) PRZEWÓD YDYP - 1000 mb
15)PRZEWÓD OW - 100 mb
16)PRZEWÓD OW -100 mb
17) PRZEWÓD UTP kat.5e - 10 000 mb
18)PRZEWÓD UTP kat.6 - 10 000 mb
19)GNIAZDO HERMETYCZNE podwójne z uziemieniem n/t -50 szt.
20)GNIAZDO HERMETYCZNE POJEDYNCZE z uziemieniem n/t -30 szt.
21)GNIAZDO P/T POJEDYNCZE -200 szt.
22) GNIAZDO P/T PODWÓJNE - 100 szt.
23)GNIAZDO Z/U BIAŁE - UCHYLNA OSŁONA- 50 szt.
24)GNIAZDO SIŁOWE 5P-16A, stale -3 szt.
25)GNIAZDO SIŁOWE 5P-32A , stałe -3 szt.
26)Oprawa hermetyczna 2x36W OPK-236 IP65- 5 szt.
27)Oprawa świetlówkowa do sufitów podwieszanych klosz mleczny -5 szt.
28)Oprawa świetlówkowa rastrowa -10 szt.
29)Oprawa świetlówkowa natynkowa 2x 36 W -20 szt.
30)Oprawa świetlówkowa 2x28W liniowa- 20 szt.
31) Gniazdo gumowe 16A proste -5 szt.
32)Plafoniera natynkowa 1x75W E27 Ikl. 230V - 10 szt.
33)PUSZKA P/T 60 MM DO ZESTAWÓW -100 szt.
34) PUSZKA P/T 60 MM DO ZESTAWÓW POGŁĘBIANA - 100 szt.
35)PUSZKA P/T 80 MM -10 szt.
36)PUSZKA P/T 60MM PKD 60 DO SUCHEGO TYNKU -100 szt.
37)PUSZKA N/T Hermetyczna kwadratowa- 100 szt.
38)Ramka 1- krotna – kompatybilna z posiadanym przez Zamawiającego osprzętem Simon Basic Standard-200 szt.
39)Ramka 2 - krotna – kompatybilna z posiadanym przez Zamawiającego osprzętem Simon Basic Standard- 100 szt.
40)Ramka 3 - krotna – kompatybilna z posiadanym przez Zamawiającego osprzętem Simon Basic Standard-200 szt.
41)Ramka 4 - krotna – kompatybilna z posiadanym przez Zamawiającego osprzętem Simon Basic Standard-100 szt.
42)Ramka 5 - krotna – kompatybilna z posiadanym przez Zamawiającego osprzętem Simon Basic Standard-200 szt.
43) Rozdzielnica elektryczna modułowa natynkowa -1 szt.
44)ROZŁĄCZNIK FR-103 63A -2 szt.
45)Rura kablowa RL22 -20 szt.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00509837/01 z dnia 2022-12-21

2022-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



46)Rura kablowa RL28 -20 szt.
47)Uchwyt UZ 22 biały -100 szt.
48)Uchwyt UZ 28 biały -100 szt.
49)Złączka ZCLF 22 biała-50 szt.
50)Złączka ZCLF 28 biała-50 szt.
51)Wkładka topikowa WTS 10A-20 szt.
52)Wkładka topikowa WTS 16A-20 szt.
53)Wkładka topikowa WTS 20A-20 szt.
54) Wkładka topikowa WTS 25A-20 szt.
55)Wkładka bezpiecznikowa NH00 20A-10 szt.
56)Wkładka bezpiecznikowa NH00 25A-10 szt.
57)Wkładka bezpiecznikowa NH00 32A-10 szt.
58)Wkładka bezpiecznikowa NH00 63A-10 szt.
59)Wkładka bezpiecznikowa NH00 100A-10 szt.
60)Wkładka bezpiecznikowa NH00 160A-10 szt.
61)Wkładka bezpiecznikowa NH2C 32A-10 szt.
62)Wkładka bezpiecznikowa NH2C 63A-10 szt.
63)Wkładka bezpiecznikowa NH2C 80A-10 szt.
64)Wkładka bezpiecznikowa NH2C 100A-10 szt.
65)Wkładka bezpiecznikowa NH2C 160A-10 szt.
66)Wkładka bezpiecznikowa NH2C 200A-10 szt.
67)Wkładka bezpiecznikowa NH2C 250A-10 szt.
68)WTYCZKA SIŁOWA 32A 5 BOLCE -3 szt.
69)WTYCZKA SIŁOWA 16A 5 BOLCE -3 szt.
70)WTYCZKA 1-fazowa 16A z uziemieniem wersja kątowa-50 szt.
71)WYŁĄCZNIK HERMETYCZNY POJEDYŃCZY.WNT-100C N/T-10 szt.
72)WYŁĄCZNIK HERMETYCZNY PODWÓJNY.WNT-100C N/T-10 szt.
73)WYŁĄCZNIK HERMET.PRZYCISK-DZWON. WNT-101C -5 szt.
74)WYŁĄCZNIK P/T PODWÓJNY Z KLAWISZAMI -100 szt.
75)WYŁĄCZNIK P/T POJEDYNCZY Z KLAWISZAMI -100 szt.
76)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-301 B-10A -10 szt.
77)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-301 B-16A -10 szt.
78)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-301 B-20A - 10 szt.
79)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-301 B 25A -10 szt.
80)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-301 C-10A - 10 szt.
81))WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-301 C-16A -10 szt.
82)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-301 C-20A -10 szt.
83)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-301 C-25A -10 szt.
84)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-302B-10A -5 szt.
85)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-302B-16A -5 szt.
86)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-303B-16A -5 szt.
87)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-303 C-16A -5 szt.
88)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-303 B-20A -5 szt.
89)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-303 C-20A -5 szt.
90)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-303 B-25A -5 szt.
91)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-303 C-25A -5 szt.
92)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-303 B-32A -5 szt.
93)WYŁĄCZNIK NADPRĄDOWY S-303 C-32A -5 szt.
94)PRZEKAŹNIK BISTABILNY PB-301 16A -2 szt.
95)SZYNA ŁĄCZENIOWA DO APARATURY MODUŁOWEJ, prąd znamionowy 63A -2 szt.
96)WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWO-PRĄD.P304 -3 szt.
97)WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWO-PRĄD.P304 -3 szt.
98)WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWO-PRĄD.P302 -5 szt.
99)Wyłącznik Różnicowo-prądowy z członem nadprądowym -20 szt.
100)TAŚMA IZOL. MULTICOLOR -300 szt.
101)Taśma kablowa -100 op.
102)Taśma kablowa -50 op.
103)Listwa elektroinstalacyjna PCV - 10 szt.
104)Listwa elektroinstalacyjna PCV - 10 szt.
105)Listwa elektroinstalacyjna PCV -50 szt.
106)Listwa elektroinstalacyjna PCV -10 szt.
107)LISTWA ZACISKOWA LZ 2,5 MM -10 szt.
108)LISTWA ZACISKOWA LZ 4 MM -10 szt.
109)LISTWA ZACISKOWA LZ 6 MM -5 szt.
110)LISTWA ZACISKOWA LZ 10 MM -3 szt.
111)ZAMEK SZYFROWY -3 szt.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00509837/01 z dnia 2022-12-21

2022-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



112)Oprawka plastikowa E-14 -10 szt.
113)Oprawka plastikowa E-27 -10 szt.
114)Złączka wago 4 polowa -400 szt.
115)Złączka wago 3 polowa -200 szt.
116)Symetryczny, rewersyjny, uniwersalny zaczep elektromagnet. -10 szt.
117)Symetryczny, uniwersalny zaczep elektromagnetyczny -10 szt.
118)Dzwonek bezprzewodowy -20 szt.
119)OPRAWA PANEL LED-20 szt.
120)Ramka do montażu -20 szt.
121)PRZEWÓD YDY-1000 mb
122)Wkładka topikowa D01 gL/gG 16A-20 szt.
123)Wkładka topikowa D02 gL/gG 20A-20 szt.
124)Wkładka topikowa D02 gL/gG 25A-20 szt.
125)Wkładka topikowa D02 gL/gG 32A-20 szt.
126)Wkładka topikowa D02 gL/gG 50A-20 szt.
127)Wkładka topikowa D02 gL/gG 63A-20 szt.
128)Oprawa LED -10 szt.
129)Wtyczka gumowa 16A-5 szt.
130)Przycisk pojedynczy zwierny bez piktogramu-30 szt.
131)Przycisk podwójny zwierny, dwuobwodowy-30 szt.
132)PUSZKA P/T 60MM PKD 60 DO SUCHEGO TYNKU -50 szt.
133) PUSZKA P/T 60MM PKD 60 DO SUCHEGO TYNKU -50 szt.
134) Wyłącznik różnicowprądowy -30 szt.
135)Puszka natynkowa głęboka -100 szt.
136)Puszka natynkowa głęboka -50 szt.
137)Gniazdo wtyczkowe podwójne z uziemieniem -100 szt.
138)Gniazdo wtyczkowe z uziemieniem -30 szt.
139)Łącznik jednobiegunowy -30 szt.
140)Kabel instalacyjny typu skrętka -30 000 mb
141)Panel porządkujący 19" 1U-40 szt.
142)Panel rozdzielczy 24xRJ45 1U bez modułów-40 szt.
143)Moduł RJ45 keystone kat.6A beznarzędziowy- 2000 szt.
144)Pokrywa gniazd teleinformatycznych na Keystone -500 szt.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1a i 3 do SWZ. Opis ten należy odczytywać wraz z
ewentualnymi zmianami treści SWZ, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawców. Podane
ilości są szacunkowym zapotrzebowaniem i służą do obliczenia ceny oferty (tj. ustalenia maksymalnego wynagrodzenia
wykonawcy). Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu części asortymentu wynikającej z braku lub
zmniejszenia zapotrzebowania.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00509837/01 z dnia 2022-12-21

2022-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (DFP.271.162.2022.DB) Dostawa materiałów instalacyjnych i elektrycznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITAL UNIWERSYTECKI W KRAKOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288685
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 36
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-501
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: 012 424 78 02
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dobochenek@su.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.su.krakow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00509837
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00480859
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



